UBND QUẬN BÌNH TÂN
TRƯỜNG MẦM NON ĐỖ QUYÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnb phúc

	Số: 97b/QĐ-MNĐQ
	Bình Hưng Hòa , ngày 01 tháng 10 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tiếp dân
Năm học 2018-2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐỖ QUYÊN
Căn cứ Quyết định số 4363/QĐ-UBND ngày 02/7/2015 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Bình Tân về thành lập Trường Mầm non Đỗ Quyên;

Căn cứ Quyết định số 16/2012/QĐ-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2012 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy trình về tiếp công dân và xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo, đơn phản ánh, kiến nghị liên quan đến khiếu nại, tố cáo trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ Quy chế tổ chức tiếp công dân ngày 01 tháng 10 năm 2018 của Hiệu trưởng Trường Mầm non Đỗ Quyên ban hành;

Căn cứ tình hình thực tế của trường Mầm non Đỗ Quyên,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tiếp dân trường Mầm non Đỗ Quyên năm học 2018-2019 gồm các Bà có tên sau đây:
1. Bà Nguyễn Thị Thu Mai _ Hiệu trưởng: Trưởng ban
2. Bà Nguyễn Thị Thái Linh _ Phó hiệu trưởng: Ủy viên
3. Bà Huỳnh Thị Kim Chi
 _ Phó hiệu trưởng: Ủy viên

Điều 2. Ban tiếp dân có trách nhiệm tổ chức thực hiện công tác tiếp dân theo Qui chế tổ chức tiếp công dân năm học 2018-2019.
Điều 3. Các bộ phận công tác có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như Điều 1.

	- Lưu:VT

	Nguyễn Thị Thu Mai